

دانشگاه آزاد قهرمان لیگ دوومیدانی

مرحله نهایی رقابت های دو و میدانی قهرمانی باشگاه های کشور در بخش بانوان روز های ۱۲ و ۱۳ مهرماه برگزار شد و با قهرمانی تیم دانشگاه آزاد اسلامی در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران خاتمه یافت. تیم دانشگاه پیام نور خراسان رضوی نایب قهرمان شد و تیم صبا بتن اصفهان نیز به عنوان سومی دست یافت.

پرترین های مواد برگزار شده به شرح زیر هستند:

۱۰ کیلومتر پیاده روی:

زهرا جعفر آبادی - دانشگاه آزاد اسلامی

۱۰۰ متر:

فرزانه فصیحی - دانشگاه آزاد اسلامی

۴۰۰ متر:

الهام کاکلی - دانشگاه آزاد اسلامی

پر ش سه گام:

جوهر زمانی - دانشگاه آزاد اسلامی

۱۵۰۰ متر:

هانیه ثمری - دانشگاه آزاد اسلامی

۴۰۰ متر بامانع:

الهه سیفی - دانشگاه آزاد اسلامی

پرتاب نیزه:

سحر ضیایی - دانشگاه پیام نور خراسان رضوی

پر ش ارتفاع:

سپیده توکلی نیک - دانشگاه آزاد اسلامی

پرتاب چکش:

امینه کشیری - دانشگاه پیام نور خراسان رضوی

۴ در ۱۰۰ متر امدادی:

دانشگاه آزاد اسلامی

۱۰۰ متر بامانع:

الناز کمپانی - دانشگاه آزاد اسلامی

۸۰۰ متر:

هانیه ثمری - دانشگاه آزاد اسلامی

۳۰۰۰ متر بامانع:

سمیرا زمانی - دانشگاه پیام نور خراسان رضوی

پرتاب دیسک:

ژاله کاردان - دانشگاه آزاد اسلامی

۴ در ۴۰۰ متر امدادی:

دانشگاه آزاد اسلامی

پرتاب وزنه:

مریم نوروزی - دانشگاه پیام نور خراسان رضوی

۲۰۰ متر:

الهام کاکلی - دانشگاه آزاد اسلامی

پر ش طول:

جوهر زمانی - دانشگاه آزاد اسلامی

پر ش بانیزه:

مهسا میرزاطیبی - دانشگاه آزاد اسلامی

۱۰۰۰۰ متر:

پر ساعرب - دانشگاه آزاد اسلامی

هفتگانه:

شیرین نوتاش - دانشگاه پیام نور خراسان رضوی

نتایج تیمی:

۱- دانشگاه آزاد اسلامی - ۹۶۷ امتیاز

۲- دانشگاه پیام نور خراسان رضوی - ۷۱۱.۵ امتیاز

۳- صبا بتن اصفهان - ۳۰۴ امتیاز

تفاوت بزرگ لیگ امسال

گفته می شود؛ با آنکه بسکتبال زنان تازه و پس از گرفتن مجوز از فیفا اجازه حضور در رقابت های رسمی بین المللی را پیدا کرده اما انگار بسکتبالیست های زن نسبت به سایر رشته ها که تاکنون اعزام های متعدد برون مرزی هم داشته اند، رقم های بالاتری برای بستن قراردادها می گیرند. این واقعیت دارد که لیگ بسکتبال زنان ایران، علیرغم این انزو و محدودیتی که تازه موفق به شکستن آن شده سطح کیفی نسبتا بالایی دارد. لیگ برتر بسکتبال بانوان از ۲۵ مهر کلید خواهد خورد و مسابقات ۲۵ و ۲۶ مهرماه جاری به میزبانی گروه بهمن با حضور تیم های شرکت ملی پالایش و نفت آبادان - شرکت ملی گاز تهران - گروه بهمن - هیئت بسکتبال اصفهان - شهرداری تبریز - هیئت بسکتبال خراسان رضوی - استقلال جنوب تهران - هیئت بسکتبال کرمان در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی برگزار خواهد شد به این ترتیب؛ لیگ امسال با ۸ تیم و دورهای برگزار می شود. نایب قهرمان فصل قبل، انگیزه زیادی برای قهرمانی دارد. زهرا مرتضی زاده، سرمربی تیم بسکتبال بانوان نفت آبادان که فصل پیش با اختلاف نزدیکی به کوشا سپهر تهران باخت و قهرمانی راز دست داده، امسال در غیاب قهرمان فصل قبل، نظر به پیشتانزی در لیگ برتر دارد. مرتضی زاده پس از قهرمانی در لیگ به جام باشگاههای آسیا هم می اندیشد. امکانی که به تازگی برای بسکتبال زنان ایران میسر شده است. او در باره شاگردانش می گوید: بازیکنانی باتجربه و بلند قد داریم تا بتوانند در مسابقه های بین المللی به ما کمک کنند. در بسکتبال بانوان چهره های جوانی داریم که مستعد هستند اما بعد از کنار رفتن بازیکنانی با میانگین سنی بالای ۳۰ سال، میانگین قدی بازیکنان پایین آمده و این برای انتخاب بازیکنان در تیم ملی محدودیت ایجاد می کند. قطعا تشخیص این مساله با مربیان ملی است اما در درازمدت حتما آنها بازیکنان بلندقامت را در برنامه های استعدادیابی خود لحاظ می کنند و در کوتاه مدت هم بازی های لیگ بانوان را هر هفته در سالن ها رصد کرده و بازیکنان تیم ها را زیر نظر می گیرند. لیگ امسال از هر نظر با دوره های گذشته فرق دارد چرا که بازیکنان با انگیزه حضور در بازی های بین المللی می خواهند خودشان را نشان دهند.



اهدای مدال و کاپ یک بوکسینگ به خانواده شهید حسن عشوری

تیم منتخب یک بوکسینگ سبک بین المللی بانوان گیلان به خانواده شهید حسن عشوری ادای احترام کردند. نایب رئیس هیات ورزشهای رزمی گیلان با اعلام این خبر گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس و در راستای پاسداشت مقام شامخ شهیدان، تیم منتخب گروه یک بوکسینگ بین المللی بانوان گیلان به نمایندگی از بانوان هیات ورزشهای رزمی استان از خانواده بسیجی شهید کربلایی حسن عشوری تجلیل کردند. مونا شفیع نژاد افزود: این تیم در مسابقات قهرمانی یک بوکسینگ کشور به مقام نایب قهرمانی دست یافتند. وی با بیان اینکه خانم پور رضا علی نماینده گروه یک بوکسینگ بین المللی و مریم بخشعلی پور مربی این رشته به همراه اعضای تیم در این مراسم حضور داشتند اظهار داشت: به منظور گرامیداشت هفته دفاع مقدس و ادای احترام به قهرمانان امنیت کشور مدال ها و کاپ یک بوکسینگ به خانواده شهید حسن عشوری اهدا شد. گفتنی است شهید حسن عشوری اهل شهرستان رودسر و از سربازان گمنام امام زمان (عج) در درگیری با تروریست های گروهک تکفیری موسوم به انصار الفرقان ۲۵ خرداد سال جاری در چابهار استان سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت رسید.

عرق سرد!

علاوه بر تیم ملی فوتبال بانوان که حال و روز خوشی ندارد، لیگ برتر فوتبال بانوان نیز که بستر داشتن یک تیم ملی قوی است و امکان این را دارد که بازیکنان مستعد را به تیم ملی معرفی کند، حالش خوب نیست و باشگاه ها یک به یک و دومینوار از تیمداری بانوان با هزار و یک بهانه کنار می کشند. تیم ملوان انزلی، قهرمان ۵ دوره لیگ برتر منحل شد و این بار قرعه به نام تیم آینده سازان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر افتاد و در زمان کمتر از یک هفته تا آغاز لیگ برتر که تیم بلا تکلیف بود، سرانجام موحدی، مدیرعامل باشگاه خبر انحلال تیم را اعلام کرد.

لیلا صوفی زاده، نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال اما در این باره گفت: آینده سازان منحل نخواهد شد، استان اصفهان با تمام وجود حمایت می کند. تیم منحل نمی شود و اگر قرار باشد تیم گرفته شود به سپاهان که یک برند است واگذار می شود و همین هم شد.

بالاخره با نظر مثبت و مساعدت سبحانی، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک اصفهان، تیم فوتبال بانوان آینده سازان، قهرمان لیگ فوتبال ایران که در آستانه انحلال قرار گرفته بود، تحت پوشش سپاهان قرار گرفت و در لیگ امسال با نام فولاد مبارک که سپاهان در رقابت های قهرمانی بانوان ایران شرکت می کند.

اما این واگذاری ظاهرا پایان ماجرا نیست و اختلافات ادامه دارد و باز هم ظاهرا قرار است که پیامد این اختلافات و بی پولی، دودش به چشم بازیکنان که دیواری کوتاهتر از آنها نیست، برود.

اسماعیل پناهنده، مدیر ورزش قهرمانی سپاهان با اشاره به بودجه در نظر گرفته شده برای تیم آینده سازان گفت: باشگاه سپاهان در بحث ۲ درصد تخفیف مالیات هنوز با فدراسیون فوتبال مشکل دارد

و وضعیت ما را مشخص نکرده اند. در بودجه ای هم که برای امسال باشگاه در نظر گرفتیم ردیف جداگانه ای برای تیمداری در فوتبال بانوان نداشتیم بنابراین با مشکل روبرو می شویم. آن گونه که مشخص شده است مسئولان آینده سازان برای دفاع از عنوان قهرمانی فصل گذشته تیم بودجه ای بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون در نظر گرفته اند که تقبل این هزینه برای سپاهان در چنین شرایطی امکان پذیر نیست. اگر ۲ درصد فدراسیون را در نظر بگیریم، تقریبا نصف این هزینه کمی کمتر می شود و باشگاه به مشکل برمی خورد. پیشنهاد ما برای آنها این بود که سپاهان بحث البسه، اسکان و رفت آمد و در کل تمامی هزینه ها به غیر از بحث قرارداد مالی بازیکنان را بر عهده بگیرد چرا که قرارداد هر بازیکن تیم در فصل گذشته بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون بوده است که اگر در کل جمع بزنیم، تنها هزینه قرارداد بازیکنان بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون می شود که البته قبول نکردند. تیمداری در رشته ای مثل فوتبال با توجه به هزینه های حاشیه ای که دارد و همچنین تعداد تیم هایی که در لیگ حضور دارند، بالاست و نمی توان بدون برنامه ریزی و به یکباره وارد این میدان شد. اگر امسال تحت احساسات وارد قضیه شویم و بعد مشکل پیدا کنیم همه ما را نشان می گیرند. او درباره رقم پایین تر قراردادها گفت: این بحث تازه ای است که می توان در موردش صحبت کرد چرا که یکی از مهم ترین مشکلات ما بحث میزان هزینه قرارداد بازیکنان است.

ضمن آنکه اعلام کردند: بدهی های گذشته آینده سازان هیچ ارتباطی با باشگاه سپاهان نخواهد داشت. این تیم با عنوان فولاد مبارک که سپاهان در رقابت های فوتبال بانوان ایران حضور خواهد داشت و تعهدات قبلی و بدهی های باشگاه آینده سازان به ما مربوط نخواهد بود.

به این ترتیب؛ خبر خوش فرشته نجات برای بازیکنان، تنها عرق سردی داشت!